LG Auflage 30 − Wertung −Senioren II männl. StartNr: 1037
StandNr: 33 23. Oktober 2022  15:22
Göcking, Edwin #1037 WF SFr Emsdetten
12345
6
7
8
9 101112
1314
15
16171819 202122 23
2425
26
2728
29
30
Ergebnis: 311.9 (297)
Serien: 104.5 104.0 103.4
Zähler: 27 3 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 26
Weiteste: 311 (22.), 278 (18.), 274 (8.)
beste Teiler: 47.0 (12.), 48.4 (2.), 68.8 (3.)
Trefferlage: 0.21 mm links,  0.18 mm hoch
Streuwert: 1.08,  horizontal: 1.25,  vertikal: 0.87
12345
6
7
8
9 10
Serie 1:
  10.6 *   10.8 *   10.7 *   10.4 *   10.3 *
  10.4 *   10.7 *    9.9   10.5 *   10.2 *
beste Teiler: 48.4 (2.), 68.8 (3.), 72.0 (7.)
Trefferlage: 0.05 mm links,  0.12 mm hoch
Streuwert: 1.07,  horizontal: 1.21,  vertikal: 0.91
1112
1314
15
16171819 20
Serie 2:
  10.4 *   10.8 *   10.5 *   10.6 *   10.2 *
  10.7 *   10.4 *    9.8   10.4 *   10.2 *
beste Teiler: 47.0 (12.), 73.0 (16.), 93.4 (14.)
Trefferlage: 0.03 mm links,  0.35 mm hoch
Streuwert: 1.10,  horizontal: 1.38,  vertikal: 0.73
2122 23
2425
26
2728
29
30
Serie 3:
  10.3 *    9.7   10.5 *   10.5 *   10.5 *
  10.1   10.2 *   10.6 *   10.5 *   10.5 *
beste Teiler: 80.5 (28.), 101.1 (30.), 108.7 (24.)
Trefferlage: 0.54 mm links,  0.08 mm hoch
Streuwert: 1.13,  horizontal: 1.23,  vertikal: 1.03
gedruckt am: 23. Oktober 2022 15:49 ID: 54E15C42 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH